sanctissimi in Christo patris et dornini nostri, domini Alexandri diuina prouidencia

pape sexti anno tercio, in mei notarii publici et testium subscriptorum presentia

persorialiter constitnta nobilis domina, Elizabeth, sponsa honorabilis domini Georgii

Douglas de Bounchkel, filii et apparentis lieredis magni et potentis domini Arche-

baldi, supremi domini regis Jacobi quarti cancellarii, ac comitis Angusie, ad

terras de Brokholis, infra baroniam de Bounkel iacentes, personaliter cum sub-

scripts testibus accessit : et quia eidem domine, vt asseruit, intimatum fuit ac

auribus eius peruenit quod quidam Petrus Carmechel quandam iiitrusionem

assertam saisinam earundem terrarum tam de Estir quam Westir Brokholis, infra

dictam baroniam de Bounkel, nimis temere recepit, eo quod ipsa domina Elizabeth

in coniuncta infeodacione dictarum terrarum multis annis iam transactis legitime

extiterat infeodata
;
quare dictam intrusionem pretensamque saisinam adnullauit,

frustranit, destruxit, et adnichilauit, et in sigmim harnm adnullacionis, frustra-

cionis, destructionis et adnichilacionis, predicta Elizabeth discum ligneum super

solum dictarum terrarum cassauit, fregit, necnon tritum pedibus disrupit. Super

quibus omnibus et singulis dicta domina Elizabeth a me notario publico infra scripto

sibi fieri peciit vnum instrumentum seu plura instrumenta. Acta erant hec super

solum et fundum dictarum terrarum, hora decima ante merediem vel eocirca, sub

anno, die, mense, indiccione, et pontificatu quibus supra
; presentibus ibidem dis-

cretis et prouidis viris, magistro Patricio Cunynghame, rectore de Hyltone, Georgio

Vardlaue, Jacobo Gybsone, Alexandro Gybsone, Thoma Dyksone, Villelmo Syme,

Johanne Lyndesay, Villelmo Cranestone, et Andrea Johnnestone, cum diuersis

aliis testibus ad premissa vocatis specialiter ac rogatis.

Et ego Willelmus Bel, presbyter Sanctiandree dyocesis, publicus antoritatibus

regia et imperiali notarius, premissis annullacioni, distruccioni, frustracioni,

dicte distruccionis [Saisine] dictarum terrarum adnichillacioni, premissisque

omnibus aliis et singulis, dum sic agerentur et fierent, vnacum predictis

testibus presens interfui [etc., in forma communi.]

139. Decree of Privy Council in favour of Elizabeth Auchinleck,

against Sir John Auchinleck, relative to the lands of Bogertoun.

12th November 1495.

At Striueling, the xij day of Nouember, the zeir of God a thousand four hunder

nyntj and fyve zeris, the Lordis of Counsall vnderwrittin, that is to say, reuerend
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faderis in God, Robert archbischop of Glasgw, Williame, biscbop of Aberdene,